

niemożność określenia momentu powstania zobowiązania podatkowego Wykonawcy.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający uznając zapytanie Wykonawcy za uzasadnione dokona modyfikacji SIWZ w ten sposób, że wykreśli dotychczasowe brzmienie pkt. XVI 3. SIWZ a w to miejsce wpisze treść w brzmieniu: XVI.3. "Faktury będą płatne na konto wskazane na fakturze w terminie 21 od daty wystawienia faktury pod warunkiem, że faktura zostanie doręczona Zamawiającemu nie później niż na 14 dni przed upływem terminu płatności. W przypadku doręczenia faktury później niż na 14 dni przed upływem terminu płatności wskazanego na fakturze, termin płatności ulega wydłużeniu o czas takiego opóźnienia. Terminem płatności jest data uznania rachunku bankowego Wykonawcy."

Zamawiający informuje jednocześnie, że dokonana zmiana treści SIWZ w tym zakresie skutkować będzie zmianą treści ogłoszenia o zamówienia.

**Zapytanie nr 2 :**

"Czy Zamawiający dopuści złożenie wraz z ofertą szczegółowej oferty cenowej, która będzie zawierała szczegółową kalkulację ceny oferty wynikającą z danych ujawnionych przez Zamawiającego i cen oraz stawek za energię elektryczną czynną i dystrybucję?"

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie zabrania Wykonawcy załączenia do oferty przetargowej dodatkowych materiałów np. szczegółowej oferty cenowej. Ocena oferty zostanie dokonana na podstawie danych zawartych przez Wykonawcę w formularzu ofertowym , którego wzór stanowi załącznik nr 1 do SIWZ.

**Zapytanie nr 3 :**

"Czy Zamawiający dopuści możliwość zmiany cen i stawek za dystrybucję energii elektrycznej w sytuacji, gdy zgodnie z obowiązującymi przepisami, po uzyskaniu niezbędnych decyzji zmieniona zostanie taryfa OSD ?"

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza zmiany, o które pyta Wykonawca i przewidział takie możliwości poprzez zapis w treści SIWZ w pkt. XVI 2. o brzmieniu: "XVI.2. Rozliczanie za dostarczaną energię i usługi dystrybucji odbywać się będzie w cyklach jednomiesięcznych według wskazań liczników i stawek właściwych dla danej grupy taryfowej dla dostaw ( sprzedaży) energii elektrycznej obowiązującej u sprzedawcy oraz stawki za dystrybucję wg. taryfy operatora systemu dystrybucji aktualnej dla danego okresu rozliczeniowego".

**Zapytanie nr 4:**

"Wykonawca prosi o wyjaśnienie, w jakich taryfach Zamawiający jest obecnie rozliczany?"

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający obecnie rozliczany jest w dwóch grupach taryfowych : dla energii ze wskaźnikiem mocy wg. Taryfy C21 i dla energii bez wskaźnika mocy wg. Taryfy C11.

**Zapytanie nr 5 :**

"Czy Zamawiający dopuści możliwość dołączenia do oferty dwóch oddzielnych wzorów (propozycji) umowy dla każdej taryfy ( np. taryfa B21- 1 wzór umowy; taryfa C11- 1 wzór umowy)?"

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania dwóch wzorów umów , odrębnie dla każdej z taryf.

9/11